MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° GRU.0041/2018, DE 12 DE ABRIL DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.° 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE

Art. 1.° - DISPENSAR o servidor THIAGO SCHUMACHER BARCELOS,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao
Quadro Permanente deste IFSP, da Função de Coordenador de Curso - Pós-Graduação Lato
Sensu em Gestão de Sistemas de Informação do Câmpus Guarulhos, a partir de 12/04/2018.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JÚNIOR